בנסיבות אלו ועל אף חלוף הזמן מתחילת מעצרו של המשיב לא היה מקום לסטות מהמלצת שירות המבחן.

בנסיבות אלו לא נפל פגם בהחלטת ביהמ"ש קמא.

בשולי הדברים יצוין כי לא נתתי משקל לטענת המבקשת בדבר האיחור בהגשת הערר.

אשר על כן הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום כ"ד אב תשע"ז, 16/08/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו , שופט